
3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, & p. 

Závod lesní techniky

Zadávací list projektových prací - dokumentace, studie
Název akce; Zpracování PD na rekonstrukcí LC - středisko Mlynářovice 
Druh realizace; Rekonstrukce stávajících lesních cest
Stupeň dokumentace; Projektová dokumentace pro stavebnířízenf a pro prováděnfstavby

Místo stavby: středisko Mlynářovice Obec s rozšířenou působností: Prachatice 

k.ú,: Zbytlny a Řepešín Kraj: jihočeský

Popis stávajícího stavu:

Jedná se o rekonstrukce 2 částí stávajících lesních cest s štěrkovým povrchem. Obě LC v předmětných 
úsecích značně poškozovány nefunkčním odvodněním a silným provozem odvozních souprav.

Popis návrhu a požadavků Investora:

SV Pod Podruhovou chatou - Zajištění odpovídajícího stavu LC v napojení na veřejnou komunikaci. 
Zabránění dalším škodám na komunikaci. Zajištění celoroční průjezdnosti pro odvozní soupravy. 
Odstranění nánosů v tloušťce cca. 5 cm, úprava pláně (cca 730 m2), zřízení podkladu ze štěrkodrti, 
zřízení obtusné vrstvy z penetračnlho makadamu, obnova podélného odvodnění vyčištěním příkopu.

SV Okolo boudy - Upravovaný úsek LC začíná rozjezdem na SV Pod vysokým kamenem o ploše 160 
m2. Dále pokračuje jižním směrem ze svahu s klesáním 10,6% kde končí za pravotočivou zatáčkou po 
210 m. V tomto místě je ukončen i pravostranný příkop, který končí před hospodážským sjezdem, ale 
jím odváděná voda není nikam odvedena, nýbtž se vtomto místě přelévá přes těleso cesty. Stržení 
krajnic, doplněni makadamu do erozních rýh a provedeni nové obrusné vrstvy z penetračnlho 
makadamu. Vyčištění přikopu a zbudování trubního propustu na Jeho konci. Vyústění trubního propustu 
do porostu ve stvahu pod cestou.

Předpokládaný náklad na stavbu: 910 tis. Kč bez DPH
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 31.7.2021 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 31.8.2021 
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré.

Obsah dokumentace:

Rozsah a obsah projektové dokumentace pro ohlášení stavby uvedené v § 104 odst 1 písm. a) 
až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, Je stanoven přílohou č. 12 
k vyhlášce č, 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Rozsah a obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení stavby uvedené 
v § 104 odst 1 písm. a) až e) stavebního zákona nebo pro vydání stavebního povolení, je 
stanoven přílohou č. Sk vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace 
dopravních staveb.

Projektová činnost bude prováděna dle ustanovení § 159 stavebního zákona.

Stránka 1 z 2



3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha 5.1

Do požadavků na zpracování PD musí být zahrnuly všechny známé podmínky z předchozích stupňů 
dokumentace. Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužit jako podklad pro výběrová řízení 
a pokud možno jako realizační dokumentace. Existuje-li požadavek zpracovat detail patřící do realizační 
dokumentace, stanovit tento požadavek již při zadávání dokumentace.

Ostatní požadavky:

- Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá 
v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných stran dotčených 
stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové části PD, návrh technického 
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

- Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností 
zadavatele stavby podle zákona č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. Jedná se o 
jednoduchou stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická 
zařízení apod.), nebo zda bude stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení 
o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce (celkový plánovaný objem prací a činností 
během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnůvpřepočtu na jednu fyzickou o sobu)-tedy 
zda je nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

- Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla Je 
možno vystavit fakturu.

- Dokumentace bude předána 1 v elektronické podobě (neaditovatelně - formát pdf., editovatelné 
- formát doc. xls. dwg.).

- Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získání územního rozhodnutí, SP, 
výběru zhotovitele stavby a jej! provedeni.

- Budou-ll shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
a zpracovaná dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele 
stavebních prací.
V případě, že výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky na realizaci stavebních prací překročí 
finanční limit pro podllmltní veřejnou zakázku, musí být soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr zpracován v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace 
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
v účinném znění.

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Dne:

Investor (uživatel):

Stránka 2 z 2



v
Lesy České republiky
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
Přemyslova 1106/09, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové

Bc. Jiří Šeťl

VAŠE ZNAČKA NAŠE ZNAČKA
004-2021-1709

ČESKÉ BUDĚJOVICE, DNE
17. 09. 2021

Stavba: „Rekonstrukce stávající lesní cesty SV Okolo boudy
na pare. č. 390/9, 587 a 390/1 v k.ú. Řepešín"

zakázkové číslo: 004-2021-07

„Rekonstrukce stávající lesní cesty SV Pod Podruhovou 
chatou na pare. č. 429/310; 429/311 a 429/249 v k.ú. Zbytiny“

zakázkové číslo: 004a-2021-07

Věc: „Předání projektové dokumentace pro provádění stavby4*

Vážení,
v příloze tohoto dopisu Vám předáváme 6x paré č. 1 až č.6 projektové dokumentace výše 

uvedené stavby: „Rekonstrukce stávající lesní cesty SV Okolo boudy na pare. č. 390/9,587 
a 390/1 v k.ú. Repešín“. V paré č. 1, je CD s kompletní projektovou dokumentací v digitální 
podobě (otevřená a uzavřená verze) a výkaz výměr a položkový rozpočet.

Dále Vám byla odeslána projektová dokumentace v elektronické podobě stavby: 
„Rekonstrukce stávající lesní cesty SV Pod Podruhovou chatou na pare. č. 429/310; 429/311 
a 429/249 v k.ú. Zbytiny“. Tato dokumentace bude dále projednána s dotčenými orgány státní 
správy a vlastníky inženýrských sítí. Po projednání bude doplněn výkaz výměr a položkový 
rozpočet.

Tímto byl ukončen předmět díla na základě smlouvy o dílo SML-00100-2021-12 a zakázka 
evidenční číslo S12/2021/019 je připravena k fakturaci.
Faktura bude zaslána do 30 dní od převzetí díla.

S pozdravem

Ing.
IČO:
Studentská 1655/1B
370 05 České Budějovice

Příloha : 6x PD pro provádění stavby (paré č. 1 - 6) včetně CD 004-2021-07
CO: 






